

DODAVATEL (IC DPH) SK2020441060	ODBERATEL (IC DPH)
(ICO) 00685232	(ICO) 37785681
(DIC) 2020441060	(DIC) /
SINTRA spol. s r.o.	37785681 ZS SP. STIAVNIK
Pluhová 2, 83103 Bratislava	ZAKLADNA SKOLA
	C
odštepny závod ZDROJ Poprad	
Hraničná 14	05914 SPISSKY STIAVNIK
05801 Poprad	Slovenská republika
Oprav.na distrib.liehu: 520031000058	
PENAZNY USTAV Všeobecná úverová banka	MIES.POD SPISSKY STIAVNIK
CISLO UCTU 303562/ 0200	CBU 0-1685746458/0200
PRIJEMCA SJ ZS SP.STIAVNIK	FORMA UHRADY : PREV. PRIK
37785681-1	SPOSOB DOPRAVY : AUTOM
745-1	DATUM VYHOTOVENIA : 2.2.2012
05914 SPISSKY STIAVNIK	DATUM SPLATNOSTI : 16.2.2012
T.C. 77 856 146	DATUM DODANIA T/S : 2.2.2012

REGCIS	N A Z O V	T O V A R U	PCBD	DPH	PR.CENA	SPOLU EUR
INOB	HMOTNOST 233 KG	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO		SPOLU BDPH

SKLAD : 911

072022	MUKA PS.HRUBA CBA 1KG PH		0.4248	20%	0.5098	20.39
	8586000530348	10 ks	4	40.000		16.99
073038	MUKA PS.VY.POL.1KG CBA PE		0.4249	20%	0.5099	10.20
	8584126105310	10 ks	2	20.000		8.50
074011	MUKA PS.HL.650 CBA 1KG PR		0.4248	20%	0.5098	10.20
	8586000530324	10 ks	2	20.000		8.50
109162	FAZULA STRAK.500G SVITPAC		0.6592	20%	0.7910	7.91
	8588000295074	10 ks	1	10.000		6.59
111023	HRACH LUP.POL.500G OMEGA		0.3296	20%	0.3955	3.96
	8588003344175	24 ks	0	10.000	R	3.30
122082	CEST.SLOV.RYZA 5KG VITANA		7.2730	20%	8.7276	34.91
	8593837230488	1 ks	4	4.000		29.09
112194	CEST.TARHONA 5KG.VITANA		7.2730	20%	8.7276	34.91
	8593837230495	1 ks	4	4.000		29.09
144125	CUKOR PRASKOVY 1KG POV.CU		1.1410	20%	1.3692	13.69
	8588000086443	10 ks	1	10.000		11.41
372147	SOL JEDLA 1KG PODRAVKA		0.2030	20%	0.2436	5.94
	8594004496317	6 ks	4	24.000		4.87
651678	STRUHANKA 500G GROS		0.5843	20%	0.7012	15.41
	8588003105103	22 ks	1	22.000		12.35

HMOTNOST 183,45 KG SUCET S DPH 157,4

SKLAD : 951

066207	OLEJ CBA RASTLINNY 1LPALM		1.3173	20%	1.5808	75.80
	8585000701437	12 ks	4	48.000		63.21

HMOTNOST 48,00 KG SUCET S DPH 75,81

REGCIS	N A Z O V T O V A R U	PCBD	%DPH	PR.CENA	SPOLU EUR
NRG	HMOTNOST 233 KG	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO	SPOLU bDPH

SKLAD : 971

264029	CESNAKOVA PASTA TO 200G H	0.5566	20%	0.6679	4.01
8594001695331	6 ks	1	6.000		3.34

HMOTNOST	1,50 KG	SUCET S DPH	4,01
----------	---------	-------------	------

HMOTNOST

233 KG

SUCET CELKOM S DPH

237.31

SADZBA	ZAKLAD DANE	DPH	SPOLU
0 %	0.00	0.00	0.00
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	197.76	39.55	237.31
SPOLU	197.76	39.55	237.31

DPH CELKOM

39.55

SUCET CELKOM (K UHRADU)

237.31

PLATBU POUKAZTE NA UCET Sintra s.r.o., OZ ZDROJ Poprad S VARIABILNYM SYMBOLOM 11200305

TOVAR, OBALY A FAKTURU K ZAPLATENIU PREVZAL : COP :

Zoznam objednavok: 10376064, 10376065

----- OBALOVE KONTO ku dnu 1.2.2012 -----

OR OS Bratislava 1, Oddiel: sro, 145/B
Evidenčné číslo dovozu: 77/02 RP

Pri fakturácii tovaru podľa §42 zákona o DPH dodávateľ uplatňuje oslobodenie od dane.

V prípade potreby môžete použiť aj účet v Tatrabanke Poprad, číslo účtu 2626032572/1100.

VYHOTOVIL: Kubov Anton

ŠKOLSKA JEDALEŇ
PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE
V SPIŠSKOM ŠTIAVNIKU
059 14

Potvrďujem prevzatie tovaru
a správnosť faktúry

SINTRA spol. s r.o., BRATISLAVA
Priehová 2, Bratislava
Odštepny závod ZDROJ
Hraničná 14, 058 27 POPRAD